РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НАТАЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НАТАЛЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«Об утверждении Перечня  имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Натальевское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Неклиновский  район»»

          Принято
Собранием депутатов                                                                           «16» сентября 2022 г.

В соответствии с статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Натальевское сельское поселение» утвержденным решением Собрания депутатов Натальевского сельского поселения № 38 от 05.06.2017 г.  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Натальевское сельское поселение», Уставом муниципального образования «Натальевское сельское поселение», Собрание депутатов Натальевского сельского поселения Неклиновского района решило:

1. Утвердить Перечень  имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Натальевское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Неклиновский  район».
2. Администрации Натальевского сельского поселения осуществить передачу имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Натальевское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Неклиновский  район» согласно приложения 1.
3.Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Натальевскогосельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов–
Глава Натальевского сельского поселения                     О. В. Прокопенко

Село Натальевка
«16» сентября 2022 года
 № 23

Приложение № 1 к решению Собранию депутатов Натальевского сельского поселения от  16 сентября 2022  г.  №  23  «Об утверждении Перечня  имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Натальевское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Неклиновский  район»»

Перечень
 муниципального имущества передаваемого  из муниципальной собственности муниципального образования «Натальевское сельское поселение» в муниципальную собственность муниципального образования «Неклиновский район»

	№ п/п
	Наименование объектов
	Местонахождение объектов
	Общая площадь (кв. м)
	Балансовая стоимость, рублей

	1
	2
	3
	4
	5

1. Недвижимое имущество

	1.
	Водопровод, протяженностью: 1910 м.,
кадастровый номер: 61:26:0030301:434
	х. Николаево-Отрадное ул. Ленина, ул. Василевского
	-
	1

	2.
	Водопровод, протяженностью: 1700 м.,
кадастровый номер: 61:26:0030201:417
	х. Ломакин ул. Комарова, ул. Набережная, ул. Новая
	-
	1